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                                                      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

    BASHKIA PRRENJAS 

 

     Nr._______ prot.                                     Prrenjas , më ____.____2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

 

Data   27.11.2025 

Drejtuar:    Operatori ekonomik AVDULI SHPK me nipt J66703306O me adresë: Lagjja 10 Korriku, Rruga 

Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 , Vlore, me administrator Z. Arben Avduli. 
 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO          JO    X       

Nëse po, të jepen dhënat: [Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat]. 

Subjekti mbështetës :  

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar - Punë”. 

Numri i Procedurës : REF- 66225-10-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i kanaleve ujitës Bashkia Prrenjas”. 

Fondi limit: 3,365,322 (tre milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e treqind e njëzet e dy ) lekë pa 

TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës : 2.5 muaj, duke filluar nga data e lidhjes së kontratës . 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :  Buletini Nr. 63 datë 27.10.2025  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik ASI INVEST SHPK me nipt M01927023H me adresë: Rruga Koke Malci, nr pasurie 

4/49/ND Burrel,Mat, me administrator Shkëlqim Dezhgiu, me oferte ekonomike 3,147,200 ( tre milion e 

njeqind e dyzet e shtate mije e dyqind ) Leke Pa tvsh 3,776,640 (tre milion e shtateqind e shtatedhjete e 

gjashte mije e gjashteqind e dyzet )Lek me tvsh. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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2.OE AVDULI SHPK me nipt J66703306O me adresë: Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 

3-katesh nr.4, Kati 1 , Vlore, me administrator Z. Arben Avduli, me ofertë ekonomike me vlerë: 

2,885,120.0 (Dy milion e teteqind e tetedhjete e pese mije e njeqinde e njezet]leke pa tvsh,dhe  3,462,144.0 

(Tre milion e katerqind e gjashtedhjete e dy mije e njeqind e dyzete e kater] lek me tvsh. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik “DELIA”Impex SHPK, me nipt K57123001R me adresë: Rruga 7 Shaljante, nr.29 

(afer bare restorant Ylli) , Shkoder, Shkoder, me administrator Mario Delia    me oferte ekonomike 

3,000,000 [ tre milion ]leke pa TVSH, dhe  3,600,000 [ Tre milion e gjashteqind mije] leke me TVSH 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.Operatori ekonomik INFINIT SHPK me nipt J74304623M me adresë: Rruga Fan Noli, lagjja 3, nr pasurie 

3/167 , Pogradec, Pogradec, me administrator Eri Bregu, me ofert ekonomike 2,456,250 [Dy milion e 

katerqind e pesedhjete e gjashte mije e dyqind e pesedhjete]leke pa TVSH, 2,947,500 [Dy milion e 

nenteqind e dyzet e shtate mije e peseqind] leke me TVSH. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.Operatori ekonomik KADIA  SHPK me nipt M29718101T me adresë: Lagjja Salo Halili, Rruga Ali 

Kelmendi, zona kadastrale 8591, pallati 1003, shkalla 1 , Shkoder, Shkoder, me administrator Rebani 

Kadija, me ofert 3,257,500.00 (tre milion e dyqind e pesedhjete e shtatemije e peseqind) Leke pa TVSH 

dhe 3,909,000.00 (tre milion e nenteqind e nente mije) Leke me TVSH. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6.Operatori ekonomik T&J Construction SHPK me nipt L43123001J me adresë: Lagjja Teqe, zk.2908, 

pasuria nr.7/90, me administrator Glejdi Dehima, me oferte ekonomike  2,931,600 [Dy Milion e nenteqind 

e tridhjete e nje mije e gjasteqind leke ) Leke pa TVSH dhe 3,517,920 [ Tre milion e peseqind e 

shtatembedhjet mije e neneteqind e njezet leke) Leke me TVSH. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Operatori ekonomik INFINIT SHPK me nipt J74304623M me adresë: Rruga Fan Noli, lagjja 3, nr pasurie 

3/167 , Pogradec, Pogradec, me administrator Eri Bregu 
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Arsyet e meposhtme: 

 

Nga krahasimi dhe formula e perllogaritur sipas VKM Nr.285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik”,i ndryshuar, rezultoi se oferta e OE INFINIT SHPK është anomalisht e 

ulët.  

-Vlera e ofertuar nga Operatori Ekonomik OE INFINIT SHPK është më e vogël se 85% e mesatares së 

ofertave të vlefshme si rrjedhojë oferta është anomalisht e ulët. Referuar sa më sipër dhe në mbështjetje të 

Nenit 93, Pika 5 e Ligjit 162/2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar me Ligjin Nr. 16/2024 ”Për disa 

shtesa dhe ndryshime në Ligjin Nr. 162/2020”, Neni 27 i këtij të fundit, ku citohet se: “Në nenin 93 pas 

pikës 4 shtohet pika 5 me këtë përmbajtje: “5. Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë 

monetarë, autoritetet ose entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar 

anomalisht e ulët”. 
*  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin ekonomik AVDULI SHPK me nipt 

J66703306O me adresë: Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 , Vlore, me 

administrator Z. Arben Avduli],  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  2,885,120 (Dy milion e teteqind e 

tetedhjete e pese mije e njeqinde e njezet]lekë, pa TVSH, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 

23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

Konceptoi:  A.Kopaci 

Pranoi:        M.Rira                 

 

                                                                TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                 KRYETARI I BASHKISË                                                                                                                          

                                                                 NURI BELBA 

 
 


